PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
от_______________                                                                                               № __________

г. Новороссийск
Об утверждении порядка согласования осуществления хозяйственной и иной деятельности на особо охраняемых природных территориях местного значения муниципального образования город Новороссийск
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с Федеральными законами от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 января 2003 года № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края» и на основании статьи 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок согласования осуществления хозяйственной и иной деятельности на особо охраняемых природных территориях местного значения муниципального образования город Новороссийск (прилагается).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  А.И. Яменскова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования город Новороссийск                                                    И.А. Дяченко